БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҡАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

452620, Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 июня 2020 года                         № 127/376-4

О досрочном сложении полномочий членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков

территориальной избирательной комиссии городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании

личных заявлений, территориальная избирательная комиссия городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий

нижеперечисленных членов участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса:

1. УИК № 516 – Ганееву Райхану Фагимовну;

2. УИК № 516 – Нуртдинову Минненису Борисовну;

3. УИК № 519 – Хайруллину Эллину Маратовну;

4. УИК № 520 – Волик Эльвиру Энгелевну;

5. УИК № 523 -  Идрисова Ильдуса Сабирзяновича;

6. УИК № 527 – Волкову Галину Григорьевну;

7. УИК № 536 – Набиуллина Ильгиза Фаридовича;

8. УИК № 539 – Шайхиева Илью Руслановича;

9. УИК № 540 – Садыкову Элину Флеровну;

10. УИК № 543 – Воронину Венеру Мавазифовну;

11. УИК № 543 – Гиниятуллина Айдара Гайсовича;

12. УИК № 547 – Шайнурову Разилю Рашитовну.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан и соответствующие участковые избирательные комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии          В.А. Старостин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                   О.А. Авинова